



Doğma, canım-varlığım qədr
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləğamıdır

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 97 (21.758)

23 may 2017-ci il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 22-də Avropa Parlamentinin Xarici Əlaqələr Komitəsinin yeni sədri, Avropa Xalq Partiyasının Almaniyadan olan deputatı Devid MakAlisterin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Görüşdə Azərbaycanda son illərdə gedən proseslər, Azərbaycanın Avropa İttifaqı ilə əməkdaşlığı və onun perspektivləri, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli ilə bağlı hazırkı vəziyyət, insan haqları, fikir azadlığı məsələləri ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 21-də Abu-Dabinin Vəliəhdi, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Silahlı Qüvvələrinin Ali Baş Komandanının müavini Şeyx Məhəmməd Bin Zayed Əl Nəhyan ilə görüşüb.

* * *

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 22-də Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin xarici işlər və beynəlxalq əməkdaşlıq naziri Şeyx Abdullah bin Zayed Əl Nəhyanın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.



Naxçıvan Əlillərin Bərpa Mərkəzinə xüsusi nəqliyyat vasitəsi və texniki reabilitasiya avadanlıqları verilib



Mayın 20-də "Nəqşicahan-Med" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti tərəfindən Naxçıvan Əlillərin Bərpa Mərkəzinə xüsusi nəqliyyat vasitəsi və texniki reabilitasiya avadanlıqları təqdim olunub.

Bu münasibətlə keçirilən tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikasının əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Cavid Səfərov çıxış edərək bildirdi ki, muxtar respublikada sosial qayğıya ehtiyacı olan vətəndaşların, o cümlədən məhdud fiziki imkanlı şəxslərin sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi, onların cəmiyyətə inteqrasiyası istiqamətində ardıcıl

tədbirlər görülür. Bu kateqoriyadan olan şəxslərin sosial təminatının yaxşılaşdırılması, onların minik avtomobilləri və texniki-bərpa vasitələri ilə təmin edilməsi, təhsil almaları, məşğulluq imkanlarının yüksəldilməsi, istedad və bacarıqlarının inkişaf etdirilməsi, habelə asudə vaxtlarının səmərəli təşkili üçün hərtərəfli şərait yaradılır. "Nəqşicahan-Med" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti tərəfindən Naxçıvan Əlillərin Bərpa Mərkəzinə təqdim olunan xüsusi nəqliyyat vasitəsi və texniki reabilitasiya avadanlıqları da bu sahədə görülən işlərin davamıdır.



Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Seymur Talıbov tədbirdə çıxış edərək deyib ki, muxtar respublikada məhdud fiziki imkanlı şəxslərin cəmiyyətə inteqrasiyası istiqamətində davamlı olaraq sosial tədbirlər həyata keçirilir. "Nəqşicahan-Med" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti tərəfindən Naxçıvan Əlillərin Bərpa Mərkəzinə təqdim olunan xüsusi nəqliyyat vasitəsi və texniki reabilitasiya avadanlıqları da dövlətimiz tərəfindən həyata keçirilən tədbirlərə dəstək olmaq məqsədi daşıyır. İnandırırıq ki, xüsusi nəqliyyat vasitəsi

və texniki reabilitasiya avadanlıqları səmərəli istifadə olunmaqla mərkəzin fəaliyyətinə öz töhfəsini verəcəkdir.

Naxçıvan Əlillərin Bərpa Mərkəzinin baş həkimi Mətanət Səfərova göstərilən qayğıya görə minnətdarlıq edib.

Sonra məhdud fiziki imkanlı şəxslərin daşınmasını həyata keçirən avtonəqliyyat vasitəsi, xüsusi əlil arabası, ortopedik və havalı döşəklər, aşağı ətraflarda konturakturası olan reabilitasiya vasitəsi, velotrenajor, süni nəfəs aləti, portativ paralel qollar idman aləti və ilk tibbi yardım çantası mərkəzə təqdim olunub.

"Şərq qapısı"



Naxçıvan Dövlət Universiteti milli reyting tədqiqatlarının nəticələrinə əsasən ölkəmizin ali məktəbləri arasında yenidən birinci yerə layiq görülüb

Azərbaycandan Kənarda Təhsil Almış Mütəxəssislər Təşkilatının (AKTAM) ali məktəblərdə tədrisin keyfiyyətini qiymətləndirmək məqsədilə apardığı milli reyting tədqiqatlarının nəticələrinə əsasən Naxçıvan Dövlət Universiteti reytingdə ali məktəblərin 2015-2016-cı ilin göstəricilərinə əsasən 827 balla Azərbaycanda fəaliyyət göstərən 19 dövlət, 9 qeyri-dövlət ali təhsil müəssisəsi arasında birinci yerə layiq görülüb.

Mayın 20-də Naxçıvan Dövlət Universitetində bu münasibətlə tədbir keçirilib.

Tədbirdə Naxçıvan Dövlət Universitetinin rektoru, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının müxbir üzvü Saleh Məhərrəmov çıxış edərək qeyd edib ki, Naxçıvan Dövlət Universiteti Azərbaycanın ali təhsil ailəsinin öndə gedən üzvlərindən biridir. Azərbaycanda ən böyük universitet şəhərciyə olan bu ali təhsil ocağının 108 hektarlıq ərazisində yeni tikilmiş, ən son texnoloji avadanlıqlarla təchiz olunmuş və yüksək maddi-texniki bazaya malik 16 tədris korpusu fəaliyyət göstərir. 80-dən çox dünya universiteti ilə elm və təhsil sahəsində əməkdaşlıq müqaviləsi olan universitet 2011-ci ildən "Erasmus



Mundus" və "Erasmus Humeria" layihələrinə qoşulub. Naxçıvan Dövlət Universiteti həmçinin 7 Tempus layihəsinin də iştirakçısıdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında elm və təhsilə göstərilən dövlət qayğısından ətraflı danışan Saleh Məhərrəmov Naxçıvan Dövlət Universitetinin Azərbaycanda fəaliyyət göstərən ali təhsil müəssisələri arasında birinci yerə layiq görülməsi münasibətilə professor-müəllim heyətini təbrik edib.

Universitetin tədris işləri üzrə prorektoru Surə Seyid ali məktəblərdə tədrisin keyfiyyətini qiymətləndirmək məqsədilə aparılan milli reyting tədqiqatları haqqında ətraflı məlumat verib. Qeyd olunub ki,

tədqiqatların aparılmasının əsas məqsədi qərar qəbul etmək üçün ictimaiyyətə informasiyanın təqdim edilməsi, ali təhsil müəssisələrinin inkişafının stimullaşdırılması və bu sahədə rəqabət mühitinin yaradılmasına kömək etməkdən, ali məktəblərdən daxili keyfiyyətə nəzarət mərkəzlərinin yaradılmasına və inkişafına tökan verməkdən ibarətdir. Reytingin aparılması üçün 3 kateqoriya müəyyən edilib. Birinci kateqoriyada ali məktəbin akademik resursları, ikincidə ali məktəbin daxildən müəllimlər və tələbələr tərəfindən qiymətləndirilməsi, üçüncüdə isə ali məktəbin ölkə ictimaiyyəti tərəfindən, mərkəzi və regional icra orqanları, bö-

yük, orta və kiçik kampaniyalar tərəfindən qiymətləndirilməsidir. Surə Seyid hər üç kateqoriya haqqında ətraflı məlumat verərək Azərbaycanda ali məktəblərin reytinginin müəyyən edilməsi layihəsinin beynəlxalq təcrübəyə və metodlara əsaslanan genişmiqyaslı layihə olduğunu qeyd edib.

Universitetin Kimya kafedrasının müdiri, AMEA-nın müxbir üzvü Tofiq Əliyev "Naxçıvan Dövlət Universitetində elmi-tədqiqat işlərinin yerinə yetirilməsinin səviyyəsi", Sosial idarəetmə və hüquq fakültəsinin 4-cü kurs tələbəsi Surə Qurbanova "Naxçıvan Dövlət Universitetində tələbə-gənclərə göstərilən qayğının təzahürü" mövzularında çıxış ediblər.

Rektor Saleh Məhərrəmov iclasa yekun vuraraq qeyd edib ki, Naxçıvan Dövlət Universitetinin professor-müəllim heyəti bundan sonra da ölkəmizdə yüksəkixtisaslı kadr potensialının formalaşmasına öz töhfəsini verəcəkdir.

Qeyd edək ki, Naxçıvan Dövlət Universiteti 2014-cü ildə də AKTAM-ın ölkənin 30 ali məktəbinin çoxkriteriyalı, beynəlxalq standartlara uyğun hazırladığı reyting cədvəlində birinci yer tutub.

"Şərq qapısı"

Muxtar respublikamızın dilbər guşələrindən biri olan Ordubad ötən illərdə bu bölgəyə davamlı dövlət qayğısı hesabına müasir Azərbaycan rayonuna çevrilib. Hazırda Ordubad rayonunun Üstüpi kəndində kompleks quruculuq tədbirləri aparılır.

Yeni quruculuq ünvanları



Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin Ordubad Rayon İdarəsinin inşaatçıları kənddə zirzəmi ilə birlikdə 4 mərtəbədən ibarət 340 şagird yerlik məktəb binasının və kənd mərkəzinin tikintisində çalışırlar.

Məktəb binasının zirzəmisində, birinci mərtəbəsində beton işləri yekunlaşdırılıb. Yeni binada müəllim və şagirdlərin ixtiyarına işıqlı sinif otaqları, kimya, biologiya, fizika laboratoriyaları, elektron lövhəli sinif, kompüter otağı, hərbi və şəhmat kabinetləri, idman zalı, bufet verilib.

Kənd mərkəzi binasının birinci mərtəbəsində isə qəlib işləri aparılır. Yaxın günlərdə burada xidmət mərkəzinin inşasına da başlanılacaq.

Kənddə digər abadlıq işlərinin də aparılması, kənddaxili yollara asfalt salınması nəzərdə tutulub.

Xəbərlər şöbəsi

Son illər muxtar respublikamızda insanların asudə vaxtlarını səmərəli keçirməsi, istirahət günlərini mənalı yaşaması məqsədilə gözəl ünvanlar yaradılır. Xüsusən əvvəllər yay günlərində bu məqsəd üçün başqa yerlərə üz tutan vətəndaşlar indi buna ehtiyac duymurlar. Belə istirahət ünvanları arasında "Əyləncə adası" adı ilə tanınan Əyləncə və İstirahət Mərkəzi xüsusi imic qazanıb. Naxçıvançay vadisində yerləşən bu yer bütün naxçıvanlıların sevimli məkanına çevrilib.

Ötən günlərdə adıçəkilən ünvanında böyük coşğunun şahidi olduq. Əyləncə və İstirahət Mərkəzinin direktor müavini Vüqar Məmmədov bizimlə söhbətində bildirdi ki, ümumi sahəsi 38 min kvadratmetr olan bu istirahət obyekti 2014-cü ildə istifadəyə verilib. Ərazidə inşa edilmiş iki-

meydançasının olması istirahəti daha maraqlı edir.

Vüqar Məmmədov onu da bildirdi ki, buraya gələnlər ərazidəki attraksionlardan istifadə üçün nəzərdə tutulan, üzərində "Əyləncə

Asudə vaxtımızın əvəzolunmaz ünvanı – Əyləncə və İstirahət Mərkəzi



mərtəbəli binanın birinci mərtəbəsində "Lavazza" və "Mado" kafeləri, uşaq və böyüklərin asudə vaxtlarının səmərəli təşkili üçün müasir oyun avadanlıqlarının quraşdırıldığı oyun salonu və fotoxidmət fəaliyyət göstərir. Burada həmçinin dünyanın tanınmış geyim firmaları məhsullarının satışı mağazası da yerləşir. Binanın ikinci mərtəbəsində isə yerli və xarici mebel dəstləri, çilçirəq və pərdə satışı bölmələri fəaliyyət göstərir. Geyim və yaxud məişət əşyalarının satıldığı ticarət obyektlərinə gedə bilməyən insanlar istirahətlə birlikdə bu imkanlardan rahat istifadə edə bilirlər. Əyləncə və İstirahət Mərkəzinin həyatında 33 metr hündürlüyündə 24 kabinəli 144 yerlik karusel, 8 yerlik 120 də-rəcəli disko, qüllə və ətrafında qatar, uşaqlar üçün nəzərdə tutulmuş 5 idman qurğusu və genişkranlı monitor vardır. Ərazidə 1 fəvvarə və 4 hovuz yaradılıb. Böyüklər üçün kafe və peyntbol

adası" yazılmış plastik kart da əldə edirlər. Kartın müsbət cəhətləri vaxt itkisinin qarşısının alınması və əlavə bonusların əldə edilməsidir. Ərazidə 500 avtomobildən artıq tutumu olan dayanacaq da fəaliyyət göstərir.

Mərkəzin həyatında yeni səhnə də qurulub ki, burada mövsüm ərzində müxtəlif konsert proqramları təşkil olunur. Təqdirəlayiq haldır ki, həmin səhnədə bir çox tanınmış yerli və xarici müğənnilərin konsertləri yüksək səviyyədə keçirilir. Bu səhnədə iyun ayının 11-də 15 İyun – Milli Qurtuluş Günü ilə bağlı geniş konsert proqramı təşkil olunacaq. Bilet əldə edənlərə hədiyyə kuponları da verəcək.

Son günlər mərkəzə gələnlərin sayında xeyli artım müşahidə olunur. Xüsusilə axşam saatlarında bu, daha çox nəzərə çarpır. "Əyləncə adası"na gələnlər arasında uşaqlarla bərabər, böyüklər də az deyil. Culfə rayon sakini Səlvər Baxşəliyev öz ailəsi ilə



gözləmədim. Burada olmağımdan çox şadam. Gələcəkdə də tez-tez gəlməyi düşünürəm. Məni bu yere gəlməyə həvəsləndirən dostlarıma və bu imkanları bizə yaradan hər kəsə minnətdaram".

Mərkəzdə olarkən xarici vətəndaşlar da diqqətimizdən yayınmadı. Türkiyə vətəndaşı Hakan Özsoylu həmsöhbət olduq. O bildirdi ki, əvvəllər də Naxçıvana gəlib: "Naxçıvana axırıncı dəfə 4 il bundan əvvəl gəlmişdim. O vaxtdan elə çox zaman keçməyə də, şəhəriniz çox gözəlləşib. Əyləncə və İstirahət Mərkəzinə birinci dəfədir, gəlirəm. Burada olan hər şey tam müasir standartlara uyğundur. Təhlükəsizliyimiz də tam təmin olunub".

Bəli, bu gün Əyləncə və İstirahət Mərkəzində görüşüb söhbət etdiyimiz hər kəs yaradılan gözəl şəraitdən ağız dolusu danışdı. Bu məkanın təkə uşaqlara deyil, böyüklərə də xoş təsir bağışladığını dedilər. Müşahidələrimizdən o da aydın oldu ki, buraya təkə muxtar respublikanın bölgələrindən deyil, xarici ölkələrdən də xeyli turistlər gəlir və bu da, təbii ki, çox sevindiricidir. Söhbətlərimiz zamanı onlar Naxçıvan ərazisinin təmiz havasından, bu məkanda göstərilən xidmətdən, yaradılan şəraitdən razılıqla danışdılar. Biz də gələcək yay mövsümündə hər bir muxtar respublika sakininə bol əyləncəli, mənalı istirahət arzulayırdıq.

✎ Nail ƏSGƏROV

"Balaca şahzadə" Naxçıvan səhnəsində



həyat epizodları ilə qarşılaşır. Şahzadənin tamaşada qarşılaşdığı obrazlarla olan dialoqları həm balacaları, həm də böyükləri düşündürən mövzularla zəngindir. Yer kürəsində Tülkü ilə rastlaşan balaca şahzadənin söhbəti maraqlıdır. Tülkü balaca şahzadəyə həyatı əhəmiyyətli məsələlərdən söhbət açır. Yazıçının balaca şahzadəsinin tamaşadakı obrazlarla münasibəti, fəlsəfi fikirləri olduqca maraqlıdır. İlan, Tülkü, Qızılgül, başqa surət və personajlara münasibətdə bunu aydın görürük. Tamaşadakı bu personajların hamısı maraqlıdır.

Vəli Babayev (Pilot), Mehri Nəbiyeva (İlan və Qızılgül), Heyran Abdullayeva (Tülkü), Uğur

Nəsirli (Dəmiryolçu), Coşqun Əliyev (Ovcu) rollarının öhdəsindən bacarıqla gəlirlər. Azərbaycan Respublikasının Əməkdar artisti Behruz Haxverdiyev isə balaca şahzadənin rastlaşdığı tipləri (kral, şöhrətpərəst, əyyaş, işbaz, fənərci, coğrafiyaşünas) maraqlı cizgilərlə təbii və canlı şəkildə tamaşaçıya təqdim edir. İlk baxışdan mürəkkəb görünən tamaşa, əslində, insana mənəvi-əxlaqi fikirlər aşıladığı üçün xoş təsir bağışlayır. Tamaşadakı rəqs-ləri Ayyaş Məmmədova, Nuray Mikayılzadə, Şəfəq Budaqov, Aysu Həsənzadə, İlkanə Bayramova, Türkanə Bayramova ifa edirlər. Bir neçə peşəkar aktyor istisna olmaqla, əsasən, uşaqların iştirakı

ilə ərsəyə gələn tamaşa maraqla qarşılanır.

Tamaşanın quruluşçu rejissorları Tofiq Seyidov və Nurbəniz Niftəliyeva, quruluşçu rəssamları Behruz Quliyev və Həbib Allahverdiyevdir. Tamaşanın rəqsələrinə Humay Qafarova və Nurbəniz Niftəliyeva quruluş veriblər. Tamaşanın musiqi tərtibatçısı da Nurbəniz Niftəliyevdir.

Qeyd edək ki, "Balaca şahzadə" əsəri əsasında çoxsaylı cizgi filmləri, tamaşalar hazırlanıb. Azərbaycan Pantomima Teatrından sonra Naxçıvan Dövlət Uşaq Teatrının müraciət etdiyi "Balaca şahzadə" əsəri uşaqlar və böyüklər tərəfindən maraqla qarşılanır.

ƏLİ RZAYEV

"Bioloji təbabətin aktual problemləri" mövzusunda elmi-praktik seminar

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyi, Bakı şəhərində fəaliyyət göstərən "Bioloji təbabət" klinikası, Bioloji Təbabət və Antihomotoksik Terapiya Cəmiyyətinin təşkilatçılığı ilə Akademik Zərifə Əliyeva adına Naxçıvan Şəhər Poliklinikasında "Bioloji təbabətin aktual problemləri" mövzusunda elmi-praktik seminar keçirilib.



Tədbiri Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Tibbi yardımın təşkili şöbəsinin baş məsləhətçi-pediatri, Azərbaycan Respublikasının Əməkdar həkimi İbrahim Ağayev açır. O bildirib ki, səhiyyə sisteminin günün tələblərinə uyğunlaşdırılması, müasir tibb infrastrukturunun yaradılması muxtar respublikada həyata keçirilən sosial islahatların tərkib hissəsidir. Bunun nəticəsidir ki, istər Naxçıvan şəhərində, istərsə də ən ucqar dağ kəndlərində əhaliyə nümunəvi tibbi xidmət göstərilir. Tibb müəssisələri üçün yeni binalar tikilir, səhiyyə ocaqları müasir avadanlıqlarla təchiz edilir. Həmçinin həkimlərin peşə vərdişlərinin artırılması məqsədilə seminar və konfransların keçirilməsi diqqət mərkəzində saxlanılır. Keçirilən növbəti seminar da həmin tədbirlərin davamıdır.

Bioloji Təbabət və Antihomotoksik Terapiya Cəmiyyətinin prezidenti, tibb üzrə elmlər doktoru, professor Fikriyyə İbrahimova çıxış edərək müasir səhiyyə sisteminə bioloji təbabətin getdikcə artan rolundan danışdı. Bildirib ki, 2009-cu ildən fəaliyyət göstərən "Bioloji təbabət" klinikası ölkəmizdə bioloji üsullarla müalicənin tətbiqini qarşısına məqsəd qoyub. Bioloji təbabət orqanizmin özünüdəyər və müdafiə sistemlərinin pozulmuş funksiyalarını bərpa edən, baş verən həmin xəstəliklərin səbəblərinin aradan qaldırılmasına yönəldilən müasir müalicə metodudur. Bu müalicədə yalnız təbii tərkibli dərman preparatlarından istifadə olunur, müalicə zamanı digər orqan və sistemlər zədələnmir.

Tədbirdə "Selikli qişaların zədələnmə sindromu", "Bioloji təbabətdə qocalığın profilaktikası və terapiyası" mövzularında müəhazirələr dinlənilib, slaydlar nümayiş olunub. Naxçıvan şəhəri, Babək, Culfə və Şahbuz rayon səhiyyə müəssisələri həkimlərinin iştirak etdikləri tədbirdə dinləyicilərin sualları cavablandırılıb, onlara bukletlər paylanıb.

Elmi-praktik seminar digər rayonlarda da keçiriləcək.

Uşaqlar tibbi müayinədən keçirilib

Əziz Əliyev adına Naxçıvan Muxtar Respublikası Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasının həkim briqadası Şahbuz rayonundakı Aşağı Qışlaq kəndində uşaqları kütləvi profilaktik tibbi müayinədən keçirib.

Həkim-ginekoloq, pediater, LOR, endokrinoloq və laborantlardan ibarət briqada kəndin həkim ambulatoriyasında 30 nəfər uşağa tibbi xidmət göstərilib, onlardan bəzilərinin əlavə müayinə və müalicəsi üçün Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasına gəlmələri məsləhət görülüb, valideynlərlə səhiyyə maarifi işi aparılıb.

Xəstələrə pulsuz dərman və sargı materialları verilib, peyvəndlərin təqvim üzrə aparılması və dispanserizasiya işinin təşkili, tibbi sənədləşmənin düzgün həyata keçirilməsi ilə əlaqədar məntəqə işçilərinə metodik köməklik göstərilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

ŞƏRQ qapısı
Baş redaktor:
MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi 1.
Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575
Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Əli Cabbarov
Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnmə və
Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.
Tiraj: 1000. Sifariş № 428